
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju- 

 personas kodu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

16.12.2021.                                         sēdes protokols Nr.22., 129.p.  

LĒMUMS Nr. 700 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu  

* “Vērtūži 5”- 10, Zalves pagasts, Aizkraukles novads          
 

Aizkraukles novada dome izskatīja *, dzīvo: *, Rīga, saņemto iesniegumu (reģistrēts Neretas 

novada Dzīvokļu jautājumu komisijā  17.11.2021.  

Nr.1.2-5.2/2021/26Z) par pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā.  

Pamatojoties uz Neretas novada domes 2013.gada 26. septembra nolikuma “Neretas novada 

pašvaldības Dzīvokļu jautājumu komisijas nolikums” 6.1.punktu, Neretas apvienības pārvaldes 

Dzīvokļu jautājumu komisija, izskatījusi * iesniegumu, konstatē:  

Par dzīvojamās telpas  “Vērtūži 5” – 10 īri, īres līgums bija noslēgts ar *, kura 03.11.2021. ir 

mirusi, par ko liecina mazmeitas * uzrādītā miršanas apliecība. 

* ir iesniegusi iesniegumu ar lūgumu pārslēgt minētās dzīvojamās telpas īres līgumu sakarā 

ar vecāsmātes nāvi. 

Ir saņemts Zalves pakalpojumu centra vadītājas Dzintras Noreikas ziņojums: “Zalves 

pakalpojumu centrā saņemts iesniegums no *, kura lūdz pārslēgt īres līgumu dzīvoklim “Vērtūži 5”-

10 uz sava vārda. Iepriekš īres līgums bija uz * vārda ( mirusi 03.11.2021.), kura bija vecmāmiņa *. 

Tā kā šobrīd Zalves pagastā nav dzīvokļu rindu, ierosinu piešķirt īres tiesības * uz dzīvokli Vērtūži5-

10 uz 12 mēnešiem. Dzīvoklis tiks apsaimniekots, apkurināts ziemas periodā.” 

Neretas novada domes 23.11.2017. saistošo noteikumu Nr.4/2012 “Par Neretas novada 

pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 3.4.apakšpunkts paredz, ka pašvaldība izīrē 

dzīvojamo telpu maksātspējīgām personām, kuras izteikušas vēlēšanos īrēt dzīvojamo telpu, ja vien 

ir sniegta palīdzība dzīvokļu jautājumu risināšanā visām reģistrā iekļautajām personām. 

Pamatojoties uz likumu “Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 3.panta pirmās daļas 

1.punktu un Neretas novada domes 2012.gada 26.aprīļa saistošo noteikumu Nr.4/2012 “Par Neretas 

novada pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 3.4.apakšpunktu, ņemot vērā Neretas 

novada pašvaldības Dzīvokļu jautājumu komisijas 23.11.2021. lēmumu (protokols Nr.10.,3.p.), un 

ievērojot Aizkraukles novada domes Sociālo jautājumu komitejas 09.12.2021. atzinumu, atklāti 

balsojot ar 16 balsīm “Par” (Leons LĪDUMS, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Zane 

ROMANOVA,  Aivars MIEZĪTIS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Mārtiņš DAĢIS,  Anita 

OSTROVSKA, Aigars LUKSS, Uldis DZĒRVE, Einārs ZĒBERGS, Jānis Sarmis BAJINSKIS, 

Gatis GŪTMANIS,  Dāvis KALNIŅŠ, Uģis RUBENIS), "Pret" – nav,  "Atturas" – nav,  

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Izīrēt *, personas kods *, dzīvojamo telpu – 47.20 m² platībā, “Vērtūžos 5” - 10, Zalves 

pagastā, Aizkraukles novadā.  

2. Uzdot Zalves pakalpojumu centra vadītājai Dzintrai NOREIKAI sagatavot, atbilstoši šim 

lēmumam, dzīvojamās telpas “Vērtūži 5”- 10, Zalves pagastā, īres līgumu noslēgšanai ar *, 

ar īres līguma termiņu līdz 2022.gada 31.decembrim. 

3. * līdz 2022.gada 15.janvārim: 

3.1.1. Noslēgt īres līgumu par dzīvojamās telpas “Vērtūži 5”- 10, Zalves pagastā, īri; 

3.1.2. Deklarēt šajā adresē savu dzīvesvietu. 

4. Ja minētajā termiņā netiks izpildīti šie nosacījumi, lēmums zaudē spēku. 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5. Pilnvarot Zalves pakalpojumu centra vadītāju Dzintru NOREIKU parakstīt īres līgumu.  

6. Lēmumu nosūtīt * uz elektronisko adresi *.  

7. Lēmums, saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu un Paziņošanas 

likuma 9.panta otro daļu, stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam, bet, kas sūtīts pa 

elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas. 

8. Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.panta pirmo daļu un 189.panta pirmo daļu, šo 

lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona 

tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās 

dzīvesvietas vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiska persona – pēc juridiskās 

adreses).  

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs       L.Līdums 

 
 

 

 


